
令和２年５月３０日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

通常営業再開のお知らせ 

 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当クラブは２０２０年５月２１日（木）より特別運営という形で営業を再開しておりましたが 

２０２０年６月１日（月）より通常営業を再開することを再度お知らせいたします。 

 

【 通 常 営 業 再 開 日 】 

２０２０年６月１日（月） 

○スクールバスの運行も通常通り再開いたします○ 
 

※ スクールバスご利用の方はお忘れのないようご注意ください。 

※ また、別紙「バスご利用の方へ」及び、「新型コロナウイルス感染症対策について」をご確認く

ださい。 

※ 施設内におきましても、今後もコロナウイルス感染予防対策は継続して行っていきます。 

 

【会費に関して】 

⚫ 先にお知らせしてありますように、４月２７日引落しの５月分会費は６月分会費として充当い

たします。（５月の特別運営期間は無償にて実施いたします） 

 

【振替授業に関して】 

⚫ ４月分の振替授業は２０２０年６月～２０２０年１２月までのスクール営業日に振替えることが

できます。 

※ 振替授業を希望する日の、前日までに、お電話か、振替用紙へのご記入をお願いします。 

 

今後の状況により、変更等がございましたら随時ホームページのお知らせ・イベント情報にてご

案内させていただきます。ご確認の程よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


